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    Щерба, Виктор Евгеньевич. Анализ сжимаемости жидкостного поршня в двухступенчатой гибридной энергетической машине объёмного действия = Compression analysis of a liquid piston in a two-stage volumetric hybrid energy machine / В. Е. Щерба, А. В. Занин, Е. А. Павлюченко. — 1 файл (2,80 Мб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-342. — Текст: электронный // Гидравлические машины, гидроприводы и гидропневмоавтоматика. Современное состояние и перспективы развития: сборник научных трудов международной научно-технической конференции, 2–3 июля 2020 года / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, [Институт передовых производственных технологий]; [оргкомитет конференции: А. А. Жарковский (председатель) [и др.]. – Санкт-Петербург, 2020. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-342.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        19
      
	
            Last 365 days
        	
        25
      	
        0
      	
        83
      	
        0
      	
        108
      
	
            All time
        	
        102
      	
        0
      	
        193
      	
        0
      	
        295
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